PORTES
SECTIONELLES
RESIDENTIELLES
QUALITÉ RECONNUE
Les portes Flexidoor, répondent aux éxigences
des Normes Européennes.
Tous les composants de sécurité décrits

EXT2
Nº Canaux
Type de codification
Fréquence de transmission
Puissance de rayonnement
Codification
Température maximum
Distance de capture
FAST4
4
rolling-code
433,92MHz
1mw
64 bit
55ºC
150-200m
Kit de sécurité d´ouverture sans fils pour portes
automatiques.
WIRELESSBAND
52 53
NE JAMAIS
OUBLIER LE
BIEN-ÊTRE!
54 55
RUA DA MAJOEIRA, Nº 400
APARTADO 542
2415 - 184 REGUEIRA DE PONTES
LEIRIA • PORTUGAL
TEL. +351 244 850 470
FAX. +351 244 850 471